
ZARZĄDZENIE NR 1022/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 5d ust. 5 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. poz. 654 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Pani Sylwii Starobrzyńskiej - Zastępcy Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach zasiłków losowych na 
cele edukacyjne, o których mowa w art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, uprawnia Panią Sylwię Starobrzyńską - Zastępcę Kierownika 
Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu również do wydawania decyzji o zwrocie, 
o której mowa w art. 5d ust. 8 ustawy z dnia 16 września 2011 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z usuwaniem skutków powodzi. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika Biura Edukacji 
i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej  Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9938D0-E733-470E-A6F0-BA1E9CC16EA7. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1022/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


